
>{. gýghęggjww Finanflzúvánú 
Evropskou unii 
Nextůeneraiion EU 

evid. č. u Poskytovatelé: 025002 
evid. č. u Objednatele: KSTS 70/25 

SMLOUVA o sLužBÁcH 
uzavřená v souladu S § 1746 Odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen ,,Smlouva") 

Článek I. 

Smluvní Strany 

Město Pelhřimov 
Sídlo: Pražská 2460, 393 O1 Pelhřimov 
ıčoz 00248801 
DIČ; CZ00248801 
Zastoupené: Ladislav Med, starosta

a 
Zdeněk Jaroš, místostarosta 

Kontaktní osoba: lng. Václav Turek, vedoucí odboru IKT 
E-mail: turek@mupe.cz 

(dále jen „Objednate/”)

a 

PragoData Consulting, S.r.o. 
Sídlo (místo podnikání): Vranovská 1570/61, 614 00 Brno 
Zastoupená(ý): lng. Liborem Soškou, jednatelem 
IČ; 45280576 
DIČ; CZ45280576 
Bankovní spojení: 
Čísıø účwz 
Zapsaná(ý) V obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu V Brně pod Č. C/48877 
(dále jen ,, Poskytovatel ”) 

Článek Il. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se Poskytovatel zavazuje vlastním jménem a na vlastní odpovědnost 
poskytovat Objednateli odborné služby specifikované včl. Ill. smlouvy a Objednatel se 
zavazuje za tyto odborné služby zaplatit cenu sjednanou podle čl. VI. této smlouvy. 
Poskytovatel prohlašuje, že má dostatečné odborné kapacity ke splnění závazků Z této 
smlouvy.

2.



článek ııı. 
Specifikace plnění 

Předmětem plnění podle této Smlouvy jsou Služby a aktivity spojené S administrací a 
zabezpečením veřejné zakázky na Dodavatele projektu Zvýšení kybernetické bezpečnosti 
města Pelhřimov - NPO výzva Č. 41 Kybernétická bezpečnost obcí, reg. č. projektu 
CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_O93/0008497. 

Předmětem plněníje jedno kolo jednoho (1) zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky 
podle ZZVZ členěné na Části: 

2.1. Část A zadávacího řízení ,,|nfrastruktura": 

0 Produkční server S příslušenstvím 
0 Licence operačních systémů serverů 
0 Licence hypervizoru pro virtuální servery 
0 Klientské licence operačních systémů 
0 Datový trezor s příslušenstvím 
0 Páteřní přepínač s příslušenstvím 
0 Přístupový přepínač typ 1 s příslušenstvím 
0 Přístupový přepínač typ 2 s příslušenstvím 
0 Licence SW pro ověřování přístupu do komunikačního systému 

2.2. Část B zadávacího řízení „Audit kybernetické bezpečnosti" 
0 Penetračnítesty 
0 Audit kybernetické bezpečnosti ověřující naplnění kybernetických požadavků 

Zadávací řízení bude realizováno vsouladu se zákonem č.134/2016 Sb. o zadávánı 
veřejných zakázek, ve znění pozdejsích předpisů. 

Poskytovatel v těchto zadávacích řízení poskytne služby, činnosti a součinnost v rozsahu: 
0 Příprava zadávací dokumentace a související povinné dokumenty 

O vypracování nediskriminační technické specifikace veřejné Zakázky, 
o návrh kvalifikačních kritérií (základní, profesní, ekonomická, technická 

kvalifikace), vč. způsobu prokázání splnění kvalifikačních kritérií, 
o návrh hodnotících kritérií včetně způsobu hodnocení nabídek vjednotlìvých 

kritériích, 
o posouzení nákladů na realizaci projektů, případně na dobu udržitelnosti. 
o krycí list nabídky 
O zpracování/součinnost při návrhu smluv - Smlouva o dílo, servisní Smlouva 

(po dobu udržitelnosti) 
0 Návrh odpovědí na případné dotazy či námitky dodavatelů 
0 Součinnost při zveřejňování ve VVZ a TED 
0 Součinnost při řešení případného podnětu na UOHS 
0 Součinnost se Zadavatelem při kompletaci Zadávací dokumentace 
0 Účast V hodnotící komisi V roli přizvaného odborníka, doporučení při postupu výběru 

dodavatele. 

Poskytovatel neodpovídá za obsah již zpracovaných dokumentů Zadavatele, které mu 
Zadavatel předá V rámci realizace předmětu plnění, ale odpovídá za dokumentaci vzniklou 
v rámci průběhu plnění předmětu smlouvy. 

(stran: 5) 2

ı



Článek IV. 
Termíny a místo plnění 

Smluvní strany se dohodly na zahájení plnění podle této smlouvy V termínu od účinnosti 
této smlouvy. Jednotlivá plnění budou poskytována dle požadavků Objednatele ve 
stanovených dílčích termínech. 

Místo poskytování odborných služeb a místo předání plnění je sídlo Objednatele a sídlo 
Poskytovatele, nedohodnou-li se Stranyjinak. Smluvní strany souhlasí s využitím nástrojů 
elektronické komunikace a online schůzek, bude-li to efektivní sohledem na agendu. 
Spočívá-li plnění V osobní účasti Poskytovatele na jednání dle požadavku Objednatele, je 
místem plnění místo jednání určené Objednatelem. 

Článek V. 
Způsob plnění 

Služby podle této smlouvy budou prováděny Poskytovatelem průběžně po dobu trvánı 
smlouvy vrozsahu specifikovaném včlánku Ill. této smlouvy a dále podle požadavků 
Objednatele. 

Objednatel poskytne pro plnění předmětu Smlouvy součinnost V rozsahu minimálně: 
0 Jmenování realizačního týmu a hlavní kontaktní osoby na straně objednatele 
0 Předání podkladů, dokumentů a materiálů V rozsahu nezbytném pro úspěšnou 

realizaci projektu 
0 Průběžná komunikace na projektu a konzultace projektových výstupů 
0 Zajištění právních služeb, budou-li nezbytné pro realizaci projektu 
0 Zajištění publikace a zveřejňování dokumentace zadávacího řízení 
0 Kontrola převzetí zpracovaných výstupů projektu 

V případě, že Objednatel bude požadovat poskytnutí služby formou účasti Poskytovatelé 
na jednání pracovní skupiny vsídle Objednatele, zavazuje se Objednatel oznámit 
nejpozději 5pracovní dny dopředu termín a místo konání jednání včetně programu 
tohotojednání na kontaktní e-mail Poskytovatele. 

Výstupy Poskytovatelé k předmětu plnění Smlouvy, budou Poskytovatelem předány 
v elektronické formě. Elektronickou formu plnění lze Objednateli předat na kontaktní e- 
mailovou adresu kontaktní osoby Objednatele, uvedenou V čl. I smlouvy. 

Veškerá jednání a korespondence budou probíhat v českém jazyce. 

Článek VI. 
Cena a platební podmínky 

Celková cena předmětu smlouvy dl čl. Ill činí 325 000,- Kč bez DPH, tj. 393 250,- Kč vč. DPH. 

Celková cena dle čl. V|.l bude splatná po podpisu akceptačního protokolu kontaktní 
osobou za Objednatele ve dvou platebních milnících (dílčích plněních): 
a) Ve výši 40 % Z ceny Vl.1.1 ke zni zahájení zadávacího řízení, 
b) Ve výši 60 % Z ceny Vl.1.1 ke dni ukončení zadávacího řízení. 

(stran: 5) 3

ı



Cena dílčích plnění bude Objednatelem zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného Poskytovatelem. 

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními 
předpisy (zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů), odkaz na evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny bez DPH, zvlášť 
DPH a celkovou cenu včetně DPH. 
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostní úhradě ceny a lhůtě splatnosti v délce 14 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 
Poskytovatel je povinen vystavit a Objednateli předat daňový doklad v elektronickém 
formátu IS DOC/IS DOCX, nebo ve formátu PDF, a to prostřednictvím datové schránky 
města Pelhřimov (ugqb3nb) nebo na email: podatelna@mupe.cz. Případné přílohy 
faktury, které jsou považovány za nezbytnou náležitost faktury, mohou být připojeny v 
souboru .ZIP nebo .RAR v pořadí- 1. faktura jako hlavní dokument, 2. přílohy k faktuře 
jako příloha dokumentu. 

đánekvu. 
Mlčenlivost 

Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou i 

po jeho skončení vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost O všech informacích, které 
se dozvěděl v souvislosti s realizací plnění dle této smlouvy a nesmí je zpřístupnit bez 
písemného souhlasu Objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této 
smlouvy, ledaže se jedná: 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby, 
které se budou podílet na plnění podle této smlouvy. 
Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování 
služeb dle této smlouvy, odpovídá Poskytovatel, jako by povinnost porušil sám. 

Povinnost zachovat mlčenlivost trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

čmnekvni 
Závěrečná ustanovení 

1. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi 
nezávislými na její vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolností jsou např. stávky, 
teroristické útoky, válka, problémy v zásobování, přepravě či výrobě, změny kurzu, 
vládní či regulační opatření a přírodní katastrofy. Kterákoliv smluvní strana je 
oprávněna v takovém případě plnit svůj závazek v přiměřeně prodloužené lhůtě. 

český právem. 

stran: 5) 4 

2. Tato Smlouva a veškeré otázky S ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídí



Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních S platností originálu, Z nichž obě smluvní 
strany obdrží po jednom. Smlouvu lze podepsat elektronicky oběma stranami a pak 
stačíjen jeden exemplář sdílený elektronicky. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Poskytovatel podpisem této smlouvy souhlasí S jejím uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, a to v plném rozsahu. 

Tuto smlouvu lze měnitjen formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah 
jasný a srozumitelný. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a 
svobodné vůle, připojují Smluvní Strany své podpisy. 
Smlouva byla schválena radou města dne 10.3.2025, usneseni Č. 51/3/2025/R. 

V Pelhřimově 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

Město Pelhřimov PragoData Consulting, s.r.o. 
Ladislav Med, starosta města lng. Libor Soška, jednatel 

Zdeněk Jaroš, místostarosta města 

(stran 5) 5


